
              

                                                                                                     Wrocław 19.05.2023r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem  2 

aparatów pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu, znak 

sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.94.2022( ID711745) 

 

 

                Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając    na podstawie  art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 

ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział w postępowaniu na dostawę jednorazowych materiałów 

medycznych wraz z najmem  2 aparatów pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu, znak 

sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.94.2022( ID711745),  informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

4 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

32 

41 

43 

57 

63 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

5 

ANMAR Spółka z o. o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

 

7 

8 

9 

6 Bialmed Sp. z o.o.   02-546 Warszawa,  ul. Kazimierzowska 46/48/35 

11 
Olympus Polska Sp. o.o.  ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

 

12 Balton Sp. z o.o.   ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 

13 Baxter Polska Sp. z o.o.  ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

14 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o.    ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-220 Warszawa 15 

16 

17 
RONEST Spółka Cywilna Jerzy Nędzewicz, Lech Rosochowicz, Tomasz Stawarz 

 ul. Krakowska 23, 61-893 Poznań 

18 Cedical Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 

19  

 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. –Wrocław  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

 

20 

21 

 

 

 



22 Coloplast Sp. z o.o.  ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

23 Cook Medical sp. z o. o. Pl. Piłsudskiego 1; 00-078 Warszawa 

25 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.   Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 

26 Elektro Med Grzegorz Pałkowski  Ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

28 Inomed Polska Sp. z o.o. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 

29 JOTEC Polska Sp. z o o.o.   00-728 Warszawa,ul. Dziekońskiego 1 

33 Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

35 Vente Amicale Sp. z o.o.   ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa 

36 

Medtronic Poland Sp. z o. o.  ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
37 

38 

40 

42 Pajunk Medical Produkte GmbH  Adres Karl-Hall-Strasse 1, 78187 Geisingen 

45 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

46 

47 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

48 

49 

50 

52 

53 

54 

56 

51 
SINMED Sp. z o. o.  ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

64 

55 BIAMEDITEK SP. Z O.O.   UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 

59 
Teleflex Polska sp. z o.o.   ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 

60 

61 Varimed Sp. z o.o.   50-442 Wrocław ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

71 POLMIL SP. Z O.O. ul. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

72 Billmed Sp. z o.o.   ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                        

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę 

brutto  

 

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej  

towaru/ 

sprzętu 

Punkty - Wysokość 

kary umownej za 

opóźnienie w 

dostawie  

sukcesywnej lub 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 

Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością  

60,00 35,00 0,83 95,83 

2 Oferta odrzucona/ pakiet uniewazniony 

4 

BIAMEDITEK SP. Z 

O.O. 
39,17 35,00 5,00 79,17 

SINMED Sp. z o. o. 58,26 35,00 5,00 98,26 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

32,05 35,00 5,00 72,05 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

5 

Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o. 
58,31 35,00 5,00 98,31 

ANMAR Spółka z o. o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

6 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. 

–Wrocław   

50,09 35,00 5,00 90,09 



ANMAR Spółka z o. o. 48,30 35,00 5,00 88,30 

Bialmed Sp. z o.o.   

 
60,00 35,00 5,00 100,00 

7 ANMAR Spółka z o. o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

8 ANMAR Spółka z o. o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

9 ANMAR Spółka z o. o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

10 Oferta odrzucona/ pakiet uniewazniony 

11 Olympus Polska Sp. o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

12 Balton Sp. z o.o.    60,00 35,00 0,83 95,83 

13 Baxter Polska Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

14 
BERYL MED POLAND 

Sp. z o.o.     
60,00 35,00 5,00 100,00 

15 
BERYL MED POLAND 

Sp. z o.o.     
60,00 35,00 5,00 100,00 

16 

Baxter Polska Sp. z o.o.   14,60 35,00 0,83 50,43 

BERYL MED POLAND 

Sp. z o.o.     
60,00 35,00 5,00 100,00 

17 

RONEST Spółka Cywilna 

Jerzy Nędzewicz, Lech 

Rosochowicz, Tomasz 

Stawarz 

60,00 14,00 0,83 74,83 

18 Cedical Sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,83 

19 

 Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. 

–Wrocław   

60,00 35,00 5,00 100,00 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k.  
Oferta odrzucona 

Bialmed Sp. z o.o.   44,50 35,00 5,00 84,50 

20 

 Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. 

–Wrocław   

60,00 14,00 0,83 74,83 

21 

 Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. 

–Wrocław   

60,00 35,00 5,00 100,00 

22 Coloplast Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

23 Cook Medical sp. z o. o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

25 
Edwards Lifesciences 

Poland Sp. z o.o.    
60,00 35,00 0,83 95,83 

26 

Elektro Med Grzegorz 

Pałkowski 
60,00 35,00 0,83 95,83 

Bialmed Sp. z o.o.    48,72 35,00 5,00 88,72 

28 Inomed Polska Sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

29 JOTEC Polska Sp. z o o.o.    60,00 35,00 5,00 100,00 

32 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A.    45,84 35,00 5,00 85,84 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k 
60,00 35,00 5,00 100,00 

33 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A.    60,00 35,00 5,00 100,00 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. 

–Wrocław   

38,09 35,00 5,00 78,09 

Bialmed Sp. z o.o.    43,28 35,00 5,00 83,28 



CENTRUM 

DIABETOLOGII SP. Z 

O.O. 

59,74 35,00 5,00 99,74 

35 

PAUL HARTMANN 

Polska Sp. z o.o. 
60,00 35,00 0,83 95,83 

Vente Amicale Sp. z o.o.    

 
58,38 35,00 5,00 98,38 

36 
Medtronic Poland Sp. z o. 

o 
60 23,33 0,83 84,16 

37 
Medtronic Poland Sp. z o. 

o 
60 23,33 0,83 84,16 

38 
Medtronic Poland Sp. z o. 

o 
60 23,33 0,83 84,16 

39 Oferta odrzucona / unieważniony pakiet 

40 
Medtronic Poland Sp. z o. 

o 
60 23,33 0,83 84,16 

41 
ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

42 
Pajunk Medical Produkte 

GmbH   
60,00 14,00 0,83 74,83 

43 

J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Spółka Jawna 
57,50 35,00 5,00 97,50 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

36,87 35,00 5,00 76,87 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.    55,25 35,00 5,00 95,25 

45 
Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

46 

Billmed Sp. z o.o. 35,63 35,00 0,83 71,46 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

50,89 35,00 5,00 90,89 

Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

47 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o. 
Oferta odrzucona 

48 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

49 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

50 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

51 

SINMED Sp. z o. o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

45,11 35,00 5,00 85,11 

52 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

53 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 



54 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

55 

BIAMEDITEK SP. Z 

O.O. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

29,31 35,00 5,00 69,31 

56 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 35,00 5,00 100,00 

57 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.    38,36 35,00 5,00 78,36 

59 

Medtronic Poland Sp. z o. 

o 
37,50 35,00 0,83 73,33 

Teleflex Polska sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

60 Teleflex Polska sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

61 Varimed Sp. z o.o.    60,00 14,00 0,83 74,83 

63 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

21,72 35,00 5,00 61,72 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.    49,50 35,00 5,00 89,50 

64 
SINMED Sp. z o. o.   60,00 35,00 5,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.    Oferta odrzucona 

65 
ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

66 
ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

67 

SKAMEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

48,80 35,00 5,00 88,80 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.    44,96 35,00 5,00 84,96 

68 

J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Spółka Jawna 

 

37,83 35,00 5,00 77,83 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o.    57,21 35,00 5,00 97,21 

69 

Duolux Medical Sp. z o.o. 49,60 35,00 0,83 85,43 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

70 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A.    52,04 35,00 0,83 87,87 

COMPLIMED Anna 

Bojanowska   
56,67 35,00 0,83 92,50 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k 
60,00 35,00 5,00 100,00 

71 

POLMIL SP. Z O.O. 
60,00 

 

35,00 

 

3,33 

 

98,33 

 

ZARYS International 

Group Sp. z o. o. Sp. k 
Oferta odrzucona 

Bialmed Sp. z o.o.    Oferta odrzucona 

72 
 

Billmed Sp. z o.o. 
60,00 35,00 0,83 95,83 

 



 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR  2, 10, 39 

 

Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania  w obrębie pakietu    nr 2, 

10, 39 na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 
Z upoważnienia KOMENDANTA  

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

mgr Piotr STRĄK  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


